*D*ud*im* due s*unt* p*re*tes p*ri*nc*ip*ales In p*ri*ma p*he*  
m*in* d*e*. i*n*uoc*at* in c*on*sil*io* constit*ut*io*n*e b*is*f*a*c*g*s

*E*t h*ic* m*ig*le q*uo*d*s* h*ab*it*at*  
q*uo*d*s* d*omi*n*us* ex*co*rc*at*ur.  
p*u*il*g* re*cor*at q*uo*d*s* p*ro*f*u*ll*u*  
pub*lic* la*bor* de*m* i*l*  
non sit n*o* p*o* de*pos* Ad*ad*  
hi*o* ex*co*rc*at* p*ro*pos*tu* h*ab*it*at*  
h*ab*it*at* i*l* i*l* p*ro*pos*tu*  
q*uo*d*s* conf*id*u*at* i*l* i*l* i*l*  
for*o* s*er* i*l* i*l*  
q*uo*d*s* p*u*il*g* s*er* i*l* i*l*  
ill*us* aleg*o* d*icit* p*u*il*g*  
i*n*u*o* pub*lic* i*l* id q*uo*d*s* i*l*  
re*cor*at est p*ro*du*r*anda  
h*ab*it*at* et que s*er* p*u*il*g*  
ignor*at* q*uo*d*s* i*l* i*l* i*l*  
s*er* i*l* i*l*  
s*er* i*l* i*l*

*No. huc ac. qd' uel p' m' f' s'ur gra' ap'ca d' qua constat huc sup' h' f'ur' confita non co'f'it de quo no' Arch' m' p'lio vi.*

et in n'no iux' qualitate & qu'litate illar' debet  
deputari. Et si plati huic' r's'iti huic' p'ntatos  
admisserint suscipiant emm' gr'are actio'. Sz si ali'  
quem r'p'lererent loro illius alt' p'ntet. Si aut'  
plati huic' p'ntatos admitt' nollent ex'ut aut'  
te ap'ca p'dicae confessiones audie absolu'e et  
pmas impon' p'nt. Ex hoc tñ amplior' p'ntam  
no' h'nt qm' s'c'dotos prochiales. nisi sp'cul' vbe  
r'or eis concedat. zo' dicit q' d' d' f'res in eccl's et  
loc' eoz' liberam hab'e debent sepulturam ad qua  
om'is qui eleg'c'nt admitt' poterunt. Sz emm' quis  
apud eos eleg'c'nt sepeliri f'res ip' d' de om'bg obue  
ciom'bg tam de funeralib' qm' alii qm'bg c'ug et  
quotidq' eluct' etia' ad d'tos usus de p'nt' et de q'bg  
de iure quarta dai non debet. et etia' de q'bg c'ug  
donat' in morte vel in infinitate de qua decesse  
rit cuat' integrum quartu' assignat' dnt' p'nt' q' p'nt' de  
per donatoes in vita ip'si f'res que ad temp' mor  
tis r's'ferri haberent etia' cuat' f'res no' comitta  
tur. In quo ipso' f'm' consci'as oneat. p'nt' quaz  
et ab eo p'nt' m'f'li' f'uppo' in t'p'ni f'c'ide illud tam cuat' ab ip'si amplius n'l exige' dnt' Q' re  
q' d' d' f'm' f'c'ide illud. n'c'at' om'ia p'nt' f'm' f'c'ide illud. et c' r'p'f'li' f'm' f'c'ide illud.  
cuencio' p'miss' comit' l' h'ortu' platos et cuat'  
f'c'ide illud. et se erga p'nt' f'res in p'miss' et  
alii' beniuolos et benignos exhibeat' et c'f'f'ac  
t'p'nt' f'm' f'c'ide illud.

*Religiosi. Religiosi app'antes sibi decim'as  
non aliu' eccl's prochialib' debitas. aut  
illias sibi per fraudem usurpatas. vel animalia*

*de donatis.*

ex neozे suis gregibꝫ iunctentes aut in diuī  
loci aūalia emētes et venditoribꝫ seu alijs pasce-  
da tradentes vel phibentes colonos solue decimas  
de tuis quas alijs tradidit colendas nisi ab his  
infra mensem desliterint requisiti. aut prepta  
infra duos menses dampnificat⁹ ecclis⁹ estiue-  
rint vel se cum illis composuerint ab officijs et  
b̄nficiis atq; administrationibꝫ quas habent tam  
diu suspensi quousq; satfficerint. et b̄nficia of-  
ficia uel administratioes nō hñtes eo cuā suā exco-  
cati. et tam p̄dā qm̄ illi q̄ f ante satisfactione  
non absoluit p̄uilegijs q̄busq; nō obstatibꝫ.  
et p̄dā ad donatos et oblatos cuā effid vlt ex-  
tendit nō clerci seculare et laic⁹ hys perm⁹ non  
includit⁹ Et p̄m̄ cle. loci non hñt cuā decime  
debent p̄uare personis et non ecclis⁹ et an colo-  
ni p̄uilegiatore teneantur ad decimas h'no. Jo-  
an. et si eligiosi non soluerint decimas non in-  
currunt has penas Jo. an.

**S**i b̄nficioze. decima b̄nficioz alicui cōcessa  
sibi debetur h̄m̄ taxacionē in illis partibꝫ con-  
sueta et de moneta currenti nec p̄m̄ collectores  
p̄pt nō solucom huius decime distrahe vel oc-  
cupare ornamēta dñmis officijs deputata Nota  
de hospitalibꝫ. et lepsais nō soluerint decima huius.  
h̄ fabre ecclie soluet de redditibꝫ suis nō aut de  
elemosinis que illi dāt̄. sic erit soluet decima  
hñtes poratus domq; grangias pensiones et reddit⁹

a monasteriis si illa hinc in beneficium seruit si illa  
haberent ex aliquo lito contractu et de omnibus  
etiam minutissimis oblationibus et cotidianis dis-  
tributioibus soluenda e decima et de cappellaniis  
altaud joan. h. i glo.

*de regulis et inservientibus ad illos*

**E**t p*rofessores religiosi medicas*

gloriis t*ra*sferunt. etiam autem aptia vel dudu-  
t*ra*sferunt eccl*esi* po*stul*us officia et ad*m*inistraciones  
hinc*es*. voce et loco in cap*itu*lo tarent etiam si eis ab  
aliis id concedet*ur*. et in future*bus* po*stul*us officia et  
ad*m*inistraciones conseq*ue*n*te* non poterunt. etiam tamq*ue* vir*tu*is  
alior*um* nec p*ro* se aut aliis aude*re* cur*ia* ger*e* valebe*re*  
et irritat cont*em*end*it* q*uo*d ad illos qui cu*m* certa mode-  
ratione abbati*rum* sunt s*i*c*z* ut non possint aliqu*e*  
ad eor*um* p*ro*fessionem r*ati*p*er* h*ab* ip*so* ad alios ordines  
abbatos t*ra*nsferunt non vult extendi. Nota  
mendicantes t*ra*nsferentes ad non medicantes non p*on*t  
esse sacra*re* cameral*um* gascaldi p*ronom*i syndi-  
ci et h*uius* similes. hodie emanauit alia constitut*io*  
per maximu*m* p*ri*am qu*od* p*ro*hibens sub execu-  
tione pena illos non t*ra*nsfer*re* nisi autem apli-  
ca expresse int*en*iente

**C**os qui deferens habitu*m* nouitior*um* in aliqua  
religione per annu*m* int*el* p*ro*fessus. nisi talis sit  
ab habitu p*ro*fessoriu*m* in colo*re* suffusa uel forma  
patent*is* distinctus. Nota t*ra*splicem habitu*m* nouitior*um*  
s*i*c*z* distinctu*m* indistinctu*m* et indistinctissimu*m*  
Item distinctu*m* e duplex s*i*c*z* latens et patens et  
velatio*m* habitu*m* latenter distincti uel indistincti

aut indistinctissimi per dñm in adulto Inducit  
tacita p̄fessionē nō aut in impubē. de hoc in glo-  
hic Item p̄g t̄nos discretionis huior h̄dū portas  
obligat<sup>2</sup>

*(de statu monachorum et regularium)*

" Ce in agro premitit exordiu breue t̄sn  
quo constitutis causam ponit. Dēm grāle  
int̄dēm mōchorez rigoroz̄ c̄ta exq̄situ ornatiū vel  
notabilem excessum in vestib⁹ c̄t et potib⁹ eq̄:  
taturū et ex lertisernis z° spedil⁹ priud⁹ c̄ra  
vestes habitū p̄ximaz. almuua caputia calciame-  
ta zonas cultelloz calcaia sellas et frēna ipoz. et  
ultimo c̄ta h̄tid supiorem quat et quatuor tal esse  
debeat t̄ in forma qm̄ figura z° c̄ta ipoz p̄fessioz  
singulis mensibus faciendam et rationem Expo-  
sitionem regule in capto et nouicior̄ instructi-  
onem Q° c̄ta venacioes et auctoratioes qualit̄  
et qm̄ illis uti possint "l° pum̄ p̄dore tris-  
gressioes eos pum̄ iubens iux disciplina regula-  
rem 6° c̄ta p̄fessos eidet ad curias principiū  
qd̄ fac̄ non debent sine sp̄iali suoze platoze  
licentia et ipo fr̄o sunt exordiati si cont̄ pla-  
tos suos aut in illoze dampnū ibi vadant. vel  
atq; vagantes aut infra cepta monasterij arma-  
tenentes A° cont̄ ipoz solidudines. s̄ in p̄o-  
tibus et alijs loc̄ duo simul cōmorent̄ quo de  
poze etate q̄ p̄oatus cōueniat nulli cōferatur  
misi attigerit annū xxv. et cura nulli cōmit-  
tatur q̄ p̄ secularem habz excei. nisi xx annū  
cōpleuerit et adiat penam pend̄ facientib⁹  
Et deind de eoz sacerdotio et cōsideria in suis